1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pelo Decreto 012 de 25 de agosto de 2005

Administração do Excelentíssimo Sr. Prefeito

Manoel dos Santos Bernardo

________________________________________________________________________________
ANO XII – Nº 870 - JOÃO CÂMARA/RN – TERÇA-FEIRA 26 DE MARÇO DE 2019

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº: 260200002

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei

8.666/93, concomitante com o Decreto Presidente da Republica

nº 9.412/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO

CÂMARA

CONTRATADO: JUVENAL MARCOLINO COSTA

OBJETO: Prestação de serviços sob demanda de produção,

gravação, edição e finalização de vídeo para publicação e

arquivamento, bem como das transmissões ao vivo das sessões

ordinárias, extraordinárias e solenes para veiculação no portal e

redes sociais da Câmara Municipal de João Câmara.

VIGÊNCIA: 10 MESES

VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00

FONTE: 100

JOÃO CAMARA/RN, 01 de março de 2019.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA -

CONTRATANTE

CPNJ nº 08.587.271/0001-05

JUVENAL MARCOLINO COSTA - CONTRATADO

CPNJ nº 32.763.910/0001-12

DIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

DIÁRIO OFICIAL

Ed. nº 870 - de 26.03.19

Adm. do Sr. Manoel dos Santos Bernardo

Praça Baixa Verde 169 – Centro – João Câmara/RN

EXPEDIENTE

Publicação: Assessoria de Comunicação

Gildevan Macedo da Silva

Sec. Executivo do Diário Oficial do Município – D.O.M